ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA – DSEI ALTO RIO

JURUÁ/AC CONVÊNIO Nº 878445/2018 EDITAL Nº 03/2023 – OSSHMTJ

1ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos relacionados abaixo para comparecer no dia 13/09/2023 de 08:00h às 12:00h, no seguinte endereço: Av. Cel. Mâncio Lima, Nº 715, Centro –

Cruzeiro do Sul/AC

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 7 e 10 deste edital.

CANDIDATO CARGO

MARCILIO DA SILVA SOUZA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

JOSÉ ALISSON MARINHO ANDRADE AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

WEDILA MARIA FEITOSA BARROSO  TECNICO DE LABORATORIO/ MICROSCOPISTA

TAMIRES DA SILVA ROCHA TECNICO DE LABORATORIO/ MICROSCOPISTA

ITALO GABRIEL BORGES LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM

CARLOS DAVI CHAVES DA SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM

MARCIENE DA SILVA GOMES  TECNICO DE ENFERMAGEM

LUCAS SILVA DO NASCIMENTO CIRURGIAO DENTISTA

JORGE FELIX SOUZA VIEIRA JÚNIOR CIRURGIAO DENTISTA

ANTONIO MARCOS SOUZA DA SILVA FARMACEUTICO

BRENDA CARNEIRO ARAGÃO ENFERMEIRO

DAIANE CAVALCANTE GIARETTA ENFERMEIRO

HIANA BARROS SILVA ENFERMEIRO